АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.01.2023                                                                                                      № 6
с. Волчанка

О назначении ответственного за профилактическую работу в области пожарной безопасности  в Волчанском сельсовете
Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:

 1. Назначить ответственного за профилактическую работу в области пожарной безопасности в Волчанском сельсовете Доволенского района Новосибирской области зам. главы администрации Дурицина Василия Ивановича.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                        Е.Д. Крикунова